
Město Třinec 2011/05/139/Do
Jablunkovská 160I 739 61 Třinec

NÁJEMNÍSMLouvA

Smluvní strany:

1. Město Třinec
Adresa: Městský úřad Třinec

ul. Jablunkovská 160, 739ı 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKA, starostka města
IČ: 00297313
DIČ: C200297313
Bankovní spojení: Komerční banka, as., regionální obočka F 'dek-Místek, pøbøčka Třinec, č.ú.ü
jako pronajímatel na straně jedné

a

2. Jméno a příjmení: Radim GIL
Narozen:
Místem podnikání: Guty 119, 739 61 Třinec
IČ: 655 09 989

jako nájemce na Straně druhé.

/Nájemní Smlouva Strana 1 (celkem 6)

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník



Město Třinec 2011/05/139/Do
Jablunkovská 160I 739 61 Třinec

l. Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel je vlastníkem objektu čp. 136 Třinec - Tyra, postaveného na pozemku
parc. č. st. 470 v k. ú. Tyra a obci Třinec.

2. Správu předmětu nájmu vykonává město Třinec, odbor správy majetku města.

Adresa:
Městský úřad v Třinci-
Odbor správy majetku města
UI. Jablunkovská 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:
[(omerční banka a.s. obočka Frýdek-Místek, exp. Třineccflsıø účflnzù
Variabilní Symbol: (VS) 1104213219
Konstantní symbol: (KS) 0308

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem nájmu je část komínu objektu čp. 136 Třinec - Tyra, postaveného na
pozemku parc. č. st. 437 v k. ú. Tyra a obci Třinec.

2. Pronajímatel prohlašuje, Že je oprávněn přenechat do užívání předmět nájmu popsaný
v tomto článku a nájemce předmět nájmu do užívání přijímá.

ııı. Účel nájmu

1. Předmět nájmu uvedený v článku ll. se dává do nájmu Za účelem umístění anténního
Zařízení.

2. Jakékoliv využití výše uvedeného předmětu nájmu pro jiné účely, než je uvedeno v odst.
1 tohoto článku, je možné jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

IV. Doba nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne 12.04.2011.

1. Předmět nájmu byl nájemci předán do užívání dne 22.03.2011.Nájemce má anténní
Zařízení umístěno na komínu objeku čp. 136 Třinec - Tyra již ode dne 22.03.2011, a to
na Základě řádně uzavřené nájemní smlouvy pro období 22.03.2011 - 11.04.2011, čímž
se s předmětem nájmu seznámil a jeho stav dobře zná. Vsouladu s uvedeným byl
vyhotoven písemný protokol o předání a převzetí předmětu nájmu, který podepsali
Zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, Že v případě ukončení nájemního vztahu mezi stranami bude
postupováno obdobným Zpüsobem.

,Nájemní smlouva Strana 2 (celkem 6)

Dockalovaa
Obdélník



Město Třinec 2011/05/139/Do
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

V. Cena nájmu

1. Cena nájmu je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 6 tis. Kčlrok bez DPH.
K uvedené částce bude připočtena aktuální sazba DPH.

. Nájemce je povinen ode dne 12.04.2011 hradit nájemné prostřednictvím čtvrtletních
splátek dle Platebního-kalendáře, a to vždy do posledního dne třetího měsíce
kalendářního čtvrtletí, Za dané čtvrtletí v roce, na účet pronajímatele uvedený v této
nájemní smlouvě nebo v hotovosti na pokladně MěU Třinec.

Poslední den lhůty splatnosti se považuje Za datum uskutečnění Zdanitelného plnění.
V případě úpravy ceny nájmu obdrží nájemce vždy aktuální „platební kalendář“.

Nájemce je povinen v souvislosti s registrací k DPH informovat pronajímatele v průběhu
nájemního vztahu o Změnách S touto registraci souvisejících - datu účinnosti registrace, '
datu Zrušení registrace.

Jediná služba Zajišťovaná pronajímatelem je dodávka elektrické energie, na Základě
čehož bude tato služba vyúčtována1 X ročně vždy do 30.04. následujícího kalendářního
roku a nájemce obdrží od pronajímatele jednou ročně fakturu, kterou je nájemce povinen
uhradit ve stanoveném termínu.

. Smluvní strany se dohodly, Že výše nájmu může být měněna na návrh jedné Ze
smluvních stran, a to formou písemného dodatku. Pronajímatel je dále oprávněn
jednostranně, takto dohodnuté, nájemné Zvýšit vzávislosti na míře inflace vyhlášené
Českým statistickým úřadem Za uplynulý kalendářní rok S účinností od 01.04.
kalendářního roku, což oznámí nájemci písemně, nejpozději do 31.3. kalendářního roku,
ve kterém došlo ke Zveřejnění. Toto Zvýšení není pronajímatel oprávněn provést Se
Zpětnou platností.

. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli částku ve výši 500 Kč + 20 % DPH, která
představuje jednorázový paušální poplatek spojený s pronájmem nebytových prostorů,
tj. nezbytně nutné náklady spojené svypracováním nájemní smlouvy, a to na účet
pronajímatele č. 19-1621781/0100 (do poznámky pro adresáta uvést text: poplatek -
nebytové prostory), před podpisem smlouvy.

. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného nebo úhrad Za služby poskytované
snájmem, jsou pronajímatele oprávněni požadovat úrok Zprodlení Zdlužné částky
vZákonné výši, tj. dle ust. § 517 odst. 2 občanského Zákoníku ve spojeni s nařízením
vlády č. 142/1994, kterým se stanoví výše úroku Z prodlení a poplatků Z prodlení.

. Smluvní Strany Se dohodly na smluvní pokutě ve výší 25% Z ročního nájemného, kterou
je povinen nájemce Zaplatit v případě, jestliže nesplní některou Z podmínek uvedených
vtéto nájemní smloùvě, vyjma řádného hrazení nájemného a úhrad Za plnění
spojených s nájmem. Uplatnění tohoto nároku na Zaplacení smluvní pokuty nebrání
pronajímateli požadovat na nájemci případnou náhradu škody, včetně ušlého Zisku
vedle takto sjednané smluvní pokuty. Tato pokuta je Splatná do 30 dnů ode dne, kdy
byla u subjektu stiženého touto sankcí písemně uplatněna pronajímateli.

/Nájemní smlouva Strana 3 (celkem 6)

/Ž/L//



//„„V

Město Třinec 2011/05/139/Do
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VI. Práva a povinnosti pronajímatele

. Pronajímatel je povinen Zabezpečovat technické a revizní prohlídky hromosvodu,
plynového Zařízení a elektro Zařízení společných prostorů objektu, a to v rozsahu a
termínech dle platných předpisů a norem.

. Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu Způsobilém k užívání.
Nájemce prohlašuje, Že je-mu Znám stav pronajímaného předmětu nájmu.

.Pronajímatel je oprávněn, po předchozím ohlášení, kontrolovat dodržování
bezpečnostních, hygienických a protipožárních předpisů aj.

. Bude-li nájemce užívat předmět nájmu po skončení doby užívání nebo po skončení
platnosti smlouvy a Z tohoto důvodu se nájemní smlouva obnoví, má pronajímatel právo
od smlouvy odstoupit.

VII. Práva a povinnosti nájemce

. Nájemce je povinen Zabezpečovat příslušné revizní prohlídky svého anténního Zařízení
dle platných předpisů a norem (vč. revize podružného měření), na své náklady.

. Nájemce je povinen na své náklady Zabezpečovat veškerou běžnou údržbu spojenou
sumístěným anténním Zařízením. Za případné škody Způsobené tomuto Zařízení
nenese pronajímatel Žádnou Zodpovědnost.

. Nájemce je zodpovědný za stav předmětu nájmu zhlediska protipožární prevence,
hygieny a bezpečnosti práce.

. Nájemce je povinen Zřídit si na své náklady podružně měření Spotřeby el. energie.

. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

. Nájemce je plně Zodpovědný Za umístěná Zařízení vpředmětu nájmu. Nájemci je
doporučeno, aby si svůj majetek řádně pojistil u komerčních pojišťoven.

.Vpřípadě ukončení nájmu, kdy nájemce nepředá pronajímateli předmět nájmu ve
stanoveném termínu, sjednaly si smluvní strany pokutu ve výši 500 Kč Za každý den
prodlení spojený s nepředáním předmětu nájmu na objektu čp. 136 Třinec - Tyra.

. Nájemce a třetí osoby, které do předmětu nájmu vstupují jsou povinni se zdržet
jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla ohrozit výkon ostatních užívacích
a nájemních práv v objektu, v němž se předmět nájmu nachází a nerušit klid občanů v
Okolních obytných objektech.

. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit předmět nájmu ve stavu, který odpovídá
sjednanému Způsobu a době užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Případná
úhrada vzniklé škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Nájemní smlouva Strana 4 (celkem 6)



Město Třinec 2011/05/139/Do
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

10.V půdních prostorech má nájemce právo umístit dvě plechové Skříně, tj. elektrické
zařízení pro umístěný anténní systém. Samotná anténa bude umístěna na komínové
hlavě nad střešním pláštěm budovy.

V této souvislosti je nájemce povinen Zřídit si samostatné měření elektro na své náklady
(podružný elektroměr) napojené na společné prostory domu a pronajímateli předložit
písemný Zápis s datem montáže a počátečním stavem měřidla. Na základě
provedeného odečtu podružného elektroměru vyfakturuje pronajímatel nájemci spotřebu
el. energie, a to společně- Za období pronájmu na dobu určitou i pronájmu na dobu
neurčitou, a to vždy Za Spotřebu el. energie ke konci každého kalendářního roku.

V návaznosti na uvedené je nájemce povinen vždy k 31.12. daného kalendářního roku
provést a následně písemně předložit stav odečtu podružného elektroměru, a to
nejpozději do 15.01. následujícího kalendářního roku na MěÚ Třinec, Odbor správy
majetku města.

VIII. Skončení platnosti smlouvy

1. Pronajímatel je oprávněn jednostranně písemně odstoupit od této smlouvy Ztěchto
důvodů:

a) bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného Za dobu delší než 30 dní,
b) nájemce bude využívat předmět nájmu bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele k jiným než v této smlouvě sjednaným účelům,
c) Ztratí-Ii nájemce Způsobilost kprovozováni činnosti pro kterou si předmět

nájmu najal,

2. Ze strany pronajímatele nebo nájemce dohodou,

3. ze strany pronajímatele nebo nájemce výpovědí, bez uvedení důvodů 82 měsíční
výpovědní lhůtou, podle Zák. 116/1990 Sb. v platném Znění.

Nájemce je povinen dnem ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit, hygienicky vybílit a
řádně je předat pronajímateli, o čemž bude sepsán Zápis o odevzdání a předání
nebytových prostorů. Škody Způsobené v prostorech nebo na Zařízení, které neodpovídají
obvyklému opotřebení, je nájemce povinen odstranit do dne ukončení nájmu, nebude-li
dohodnuto jejich nahrazení v penězích.

V případě ukončení nájemního vztahu ve smyslu bodu 1 tohoto článku nebo na Základě
pravomocného rozhodnuti příslušného správního orgánu o Zrušení nebo pozastavení
výkonu činnosti nájemce, je pronajímatel povinen poskytnout nájemci přiměřenou lhůtu na
vyklizení pronajatých prostor, nejdéle však 1 měsíc.

Škody způsobené vpředmětu nájmu nebo vpůdních prostorech, které neodpovídají
obvyklému opotřebení, je nájemce povinen odstranit do dne ukončení nájmu, nebude-li
dohodnuto jejich nahrazení v penězích.

Nájemní smlouva Strana 5 (celkem 6)



Město Třinec 2011/05/139/DO
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IX. Závěrečná ustanovení

1. Ve všem Se řídí práva a povinnosti stran této Smlouvy platnými právními předpisy,
Zejména Zákonem č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor ve Znění
pozdějších Změn a doplňků.

2. Smluvní strany prohlašují, že kromě této smlouvy nebyla uzavřena jiná ústní či písemná
dohoda či vedlejší ujednání S timto právním předpisem souvisejícím.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Znichž každá Smluvní Strana
obdrží dva výtisky.

4. Smluvní Strany prohlašují, že smlouvu na důkaz souhlasu Sjejím obsahem potvrzují
svými podpisy.

5. Záměr pronájmu byl řádně Zveřejněn na úředních deskách města v období 16.03.2011 -
01.04.2011.

6. Uzavření nájemní smlouvy bylo Za podmínek v ní uvedených schváleno na 10. schůzi
Rady města Třince dne 11.04.2011, usnesením číslo 2011/451, nadpoloviční většinou
hlasů všech členů rady města.

v Třinci dne 15. M. .mt

Za pronajímatele: Nájemce:
Město Třinec

starostka města

f Nájemní Smlouva Strana 6 (celkem 6)

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník



ı_.>flm
m

z_
×

>
rm

zu
>

n
0

:NONÉM
:58:

:Ho
ođmoš

09
HNĚŇOHH

nm
řowbcfln

u
Umwăí.

505mm
~.„

coaoHH

22.038
0.0

0008050058
05

2
5

.5
5

9
.“

:vnošfl5wn0r
Šmøno

.§52
28.0509

nflmnnnB
0:..

„Pnflmmfl
Šmwnmr.

Šum
:11500

>Q
nm

5:9
0

:3
.

:0
.

.www
QH

:115mm
:5

7
5

_6
4

8
5

nn.
Hmo.

www
o:

.25m
m

005m
.

mnflmm?
05.0.

:0
.

Quo
o:

125m
m

wnocflmDQ
W

200.
<m5

:vw
řoärm

nmnwflomnrm
535

Nømnošumflnn
„O

000
0.

50
00

000
00

000
QQ

0
8

0
8

5
0

QQ
mwłn.

208.05:
:85085

_umłnw.
0.0..

Hmmnonüa
_voďonwm

mąàmr
n7:08?

:5:0
mvowmą

nøvønš
5:2.

500
Ě

E
I

5
5

5
5

„0.5000
20x

:005050
335%

našfi
.5.5

mu.
:mm

.12500

<v\.wm
0553.

:na
:Uno-vn

on
flNbPNoHH

_.m
m

coobo
.AQ

now
ďmN

OE.:
Emo-»5205

„§55
_.m

EBnUnmn-n
5

8
5

5
:

NuwnNmbn
H„G

<v\.wm
:Em

55m
ro

Nm
.M
Ě-nm

H
moobo

.8823-05
UmN

DE

05.Q
Nm

:0m
53.

<včm<m5
ANNINOASQ

EQQBMQˇ_.m
<m

ĂĚ
g

:AQ
„or

UmN
OE.:

:eng
2.55

Nw
5~\„dr

00:85
<:An

míš
N

8:0..
Nüoľv.

Nu
:Om

-Qnošbm
nflnwvv.

8:85
<m

Ăw:
o.

_Anìow
<0.

OE.:
„585D

H
:G

Qoľomofl
o

ooobo
0.0:

:Anìšm
m

m
Á.

OE.:
N

8:9.
0:.

mømflmfld
obo

:A
n

ìšm
n

<n.
U3.:

No.:
503.055

QMFOÉ
8:05

obo
:A

nìšànm
<n.

U3.:
:š

mamma
<omm

obo
:Aąnëłm

n
<n.

Umi
.50.0

„m
ňa

<0Qm
0.00

:A
m

\nšm
m

SH
01:.:

floä.

na.:
0.8

.AQnŠfl-ä
á.

Un.:
N00..

055
0.00

Knxnaàâ
á.

oni
„0...

9089
0000.00.

SEE-EP
<„Am

NMFOE
:u

eNW
K

<
Kn

O
IŠ

U
.)

u
eNW

K
00:85

<_Am
OUQOE

šm
nw

<
:An

Gľflmnm
Nm

MMHMM
MmMn

UHÍ
No*

N
GEN-nm

8:85
<n.

E.:
:š

‹
Un.:

50×..
Nüorv.

NN
mENďv.

ďmN
QUE

<n
UHÍ

0055
050-500:

<v.~š<m5
U3.:

„5
5

3
.

A
505:

OE.:
20%

.“.v
Un:

m-.WWWŠ
mEMNJ-vmn

01:
mäwwwwâ.

<n.
OE.:

8:85
.

:N
ořnoflflı

vo
om

No:
H

wflmbo
900

.v
wflmbo

Mambo
H

mflmbo
0.00

obo
obo

obo
0.0:

0.00
0.00

H
wflmbo

H
mflmbo

uobiabflu

nnšwnwfl-Na..
5000.8

0.8
008.00

08.8
0000.00

0.00
0.00

0.8
0.00

0.00
0.00

0.00
0000.00

n000.8
00.0.85

33
.nwmøšnn

5000.8
0.00

008.8
„8.8

0000.00
0.00

0.00
0.8

0.00
0.00

0.00
0.8

0000.00
n000.00

00.5.00:

_änMüüâ
0000.00

0.8
008.00

08.8
H000.8

0.00
0.00

0.8
0.8

0.00
0.00

0.00
5m00.00

n000.00
5.0.85

9055.080!
w000.00

0.00
m000.00

0000.0
0 0.0.8

0.00
0.00

0.8
0.00

0.00
0.00

0.00=
m

80.02
0000.02

.
.

.
.

.
.

<
n

._
.

Šmfl.
>5nm

U
om

rłoøš
:3:50:09

C
13555313

53005
Um

i.
Emanumna.

:FE-05
rim

-53
.m

ŠNN:
r

:3055
05_o=<m

<m05m
<wmnľ

253.87
neni-AD

w
:w

555:.:
<«.w_

Guam
N
flänwzm

ˇG
m5

P
www

wow
Nwm

:on-503..
:vorca

Qoˇım
<
fl
a

x
rc

Ewndon:
1

5
3

5
5

5
:3:05:36

:30:
rm

N505fl.
øwNUv.

0:0;
Nšmsm

2
0

:5
2

:
:3.5:

A
q

m
ł.

5.525.
N5msm

003.
:3.5:

3301.
55%

m
o

Hm.
mcďm:

No:

Í
/

im
unm

ˇ.
:ronnm

š
:2.5:

u...
:cam

5.230:
158.05

7
5

0
5

;*
myš

<
uonmın.

:§
a

25.225
...5505

.d
5

5
3

5
5

0
0:5

139:.
:00:25.

nm:
_rm

đ.
205500:

mm
vešñím

Nw
„50:5

:wrcnm
gm

š
8

5
5

8
5

2
5

:505.

/
.

UNE5
<v.mnw<m=n„

Dockalovaa
Obdélník


